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Ліга Парі-Матч
2016/17 22-й тур, Матч №128

Субота, 18.03.2017, 14:00, "Метеор", Дніпро. 8°C. Глядачі: 730

«Сталь» Кам'янське

4 : 1

«Олександрія» Олександрія

79 Паньків Юрій
20 Пашаєв Павло
4 Кравченко Антон
13 Стаменковіч Мілош
15 Шабанов Артем
2 Леандро
3 Довгий Олексій
6 Каленчук Максим (К)
9 Малакян Едгар
16 Карікарі Кваме Ампонса
93 Дебелко Роман

Запасні
12 Бандура Олександр
32 Іщенко Микола
8 Малакян Гор
94 Задерака Максим
88 Мисик Мар'ян
21 Климчук Юрій
10 Деул Бой Дарріл

Тренер
Кучук Леонід

24 Леванідов Владислав
3 Сімінін Сергій
4 Огіря Владислав
5 Бондаренко Валерій
9 Пономар Віталій
11 Цуріков Андрій
13 Чорній Артем
15 Запорожан Андрій (К)
22 Грицук Василь
27 Старенький Сергій
87 Басов Сергій

Запасні
54 Новак Андрій
7 Куліш Станіслав
10 Прийомов Володимир
12 Прокопчук Кирило
17 Гітченко Андрій
44 Банада Євген
72 Козак Михайло

Тренер
Шаран Володимир

Арбітр:
Головков Олександр
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Козорезов Дмитро
4-й арбітр:
Іванов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Первушкін Олег

Делегат:
Савчук Анатолій
Офіцер безпеки:
Старовойт Віктор



2 / 2

Ліга Парі-Матч, 2016/17, 22-й тур, Матч №128
Субота, 18.03.2017, 14:00, "Метеор", Дніпро. 8°C. Глядачі: 730

«Сталь» Кам'янське 4 : 1 «Олександрія» Олександрія
18' 15 Запорожан Андрій

44 Банада Євген

19' 27 Старенький Сергій

39' 3 Сімінін Сергій

16 Карікарі Кваме Ампонса 40'

45+2' 5 Бондаренко Валерій

16 Карікарі Кваме Ампонса 48'

57' 87 Басов Сергій

3 Довгий Олексій 64'

67' 22 Грицук Василь
7 Куліш Станіслав

3 Довгий Олексій
32 Іщенко Микола 68'

9 Малакян Едгар
10 Деул Бой Дарріл 69'

79 Паньків Юрій 73'

75' 9 Пономар Віталій
10 Прийомов Володимир

75' 11 Цуріков Андрій

85' 3 Сімінін Сергій

10 Деул Бой Дарріл 86'

93 Дебелко Роман
94 Задерака Максим 87'

90' 10 Прийомов Володимир

16 Карікарі Кваме Ампонса 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


